SEBRAE Serviço de Apoio às Micro e
Pequenas Empresas 8ahia

ATO DE PRORROGAÇÃO

Prorrogação do prazo de validade do Processo Seletivo

para os Espaços Ocupacionais de Analistas Técnicos l e ll,
realizado pelo Serviço de Apoio às Micro e Pequenas

Empresas do Estado da Bahia.

O Diretor Superintendente do SEBRAE/BA no uso de suas atribuições previstas em Regimento, e

considerando o Disposto no Capítulo 8 do Comunicado do Processo Se]etivo ng 01/20].6, resolve

Prorrogar por mais l (um) ano o prazo de validade do Processo Seletivo para

contratação de Analistas Técnicos l e ll desta instituição, passando o termo final de
26/05/2018 para 26/05/2019, conforme quadro abaixo:

ESPAÇO OCUPACIONAL

ANO1 - Analista Técnico ll

AN02 - Analista Técnico ll

AN03 - Analista Técnico l

AN04 - Analista Técnico l

AN05 - Analista Técnico l

AN06 - Analista Técnico l

AN07 - Analista Técnico

ÁREA OE ATUAÇÃO

Unidade de Educação

Empreendedora
Unidade de Marketing e

Comunicação

Gestão de Projetos

Gestão de Projetos

Gestão de Projetos

Atendimento e Orientação
Empresarial

Suporte Administrativo e Financeiro

LOCALIDADE

Salvador

Salvador

ilhéus

Seabra

feira de Santana

tapetinga

Teixeira de Frestas

Salvador/Ba, 18 de maio de 2018

Diretor Supe Jll'JlltJo SEBRAE/BA